
Nr KOMISIONI PËRBËRJA E KOMISIONEVE NR. TEL  ADRESË E-MAILI 

1 Komisioni I Verifikimit të 

Mandateve  

1. Armand Hilaj kryetar  

2. Anila Cacaj nënkryetar  

3. Shkëlqim Guçe 

0682080821 

0692300188 

0695426871 

 

armandhilaj@gmail.com 

anila_cacaj@yahoo.it 

shkelqimguce44@gmail.com 

 

2 Komisioni I Financave, 

Buxhetit , Pasurive 

Bashkiake dhe Planifikimit të 

Zhvillimit Strategjik 

 

1. Manjola Shehaj kryetar  

2.Lindita Rova anëtar 

3. Mihare Lapa anëtar 

4.Gentian Llogo anëtar  

5. Viron Peta nënkryetar  

 

694052442 

696937073 

693400194 

692086571 

693460005 

 

bicimanjola@gmail.com 

linditarova@yahoo.com 

miralapa@hotmail.com 

gllogo2@hotmail.com 

vironpeta68@gmail.com 

3 Komisioni i Rregulloreve, 

Çeshtjeve Juridike dhe 

Strukturave Komunitare 

 

1. Orgesa Haska  kryetar 

2. Armand Hilaj anëtar 

3. Shkëlqim Guçe anëtar 

4. Etleva Kondi anëtar 

5. Fatjona Basha nënkryetar  

 

0696618897 

0682080821 

0695426871 

692919972 

0695105550 

orgesalaska@hotmail.com 

armandhilaj@gmail.com 

shkelqimguce44@gmail.com 

etlevakondi10@gmail.com 

fatjon1234@yahoo.com 

4 Komisioni iShëndetësisë, 

Mirëqenies Sociale , Rinisë 

dhe Barazisë Gjinore 

 

1. Anila Cacaj kryetar 

2. Ledion Pandos nënkryetar 

3. Lindita Leskaj anëtar 

4. Tefta Sufati anëtar 

5. Arianit Muho anëtar 

 

0692300188 

693076225 

695235211 

693076225 

0694582920 

anila_cacaj@yahoo.it 

ledionpandos@gmail.com 

leskajlindita@gmail.com 

teftasufati@yahoo.com 

arjanitmuho55@gmail.com 

5 .Komisioni I 

Kulturës,Arsimit, Sporteve, 

Dhënies së Titujve të Nderit 

 

1. Mimoza Çabeli kryetar 

2. Fotis Kristidhi  anëtar 

3. Erjon Kore anëtar 

4. Enkelejda Mahmutaj 

nënkryetar 

5. Dashmir Qeli anëtar 

 

694578738 

692158339 

682383783 

692490122 

 

mimoza.cabeli20@gmail.com 

fotiskristidhi@gmail.com 

erjonkore@yahoo.com 

enkelejdamahmutaj@yahoo.com 
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6 Komisioni I Veprimtarisë 

Prodhuese, Zhvillimit Rural, 

Tregtisë dhe Turizmit 

 

1. Kristaq Çuçani  kryetar 

2. Viktor Nurçe  anëtar 

3. Tefta Sufati anëtar 

4. Adrian Novi anëtar 

5. Dashnor Aliko nënkryetar 

696312050 

693307071 

693076225 

 

695216668 

694092132 

 

cucanikico1@gmail.com 

viktornurce68@gmail.com 

teftasufati@yahoo.com 

 

aninovi@icloud.com 

dashnor.aliko@yahoo.com 

 

7 Komisioni I Shërbimeve 

publike , Transportit  dhe  

Mjedisit 

1. Sokol Feruni 

2. Petrit Brahimi 

3. Marjola Binozi 

4. Ardita Koçollari 

5. Eri Shehaj 

 

684040010 

674057599 

696562950 

694341349 

695216668 

 

sokolferuni@yahoo.com 

alban_brahimi@yahoo.com 

marjolabinozi@gmail.com 

arditamaria9@gmail.com 

shehajermir82@yahoo.com 
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